

**Lucrări de conectare și montare
a rețelei electrice pentru
generator 180 KVA la sediul
Direcției de Poliție (mun.
Chișinău str. Tighina 6)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice 0.4kV**

Valoarea de deviz 296 819,93 lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,04	22 085,75 210,75	883,43 8,43
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,04	525,00 0,00	21,00 0,00
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,20	756,88 80,51	908,26 96,61
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,20	728,49 88,62	874,19 106,34
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	2,40	2 309,31 402,55	5 542,35 966,12
6	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc	3,00	110,66 57,92	331,97 173,77
7	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la	buc	18,00	100,69 52,09	1 812,39 937,59

1	2	3	4	5	6	7
		500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm, La forarea gaurilor peste 10 cm de adincime, la marirea adincimii se aplica norma de deviz cu coeficientul 0,9 pentru cumularea operatiunilor.				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 373,59
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			549,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			289,05
		<i>Total</i>	100,00 +			11 211,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			896,96
		<i>Total</i>	100,00 +			12 108,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			484,36
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				12 593,29 2 288,86
		2. Lucrari de montare				
8	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t	1,00	2 880,56 2 692,16	2 880,56 2 692,16
9	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc	1,00	606,27 536,23	606,27 536,23
10	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	526,17 526,17	1 052,35 1 052,35
11	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc	2,00	35,66 35,66	71,32 71,32
12	RpEP13A	Demontarea transformatorului de curent in punct de alimentare	buc	6,00	44,74 44,74	268,44 268,44
13	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	3,00	1 396,75 312,31	4 190,26 936,94

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 1200x1000, (Lada metalica 1200*750*300 IP54 (ЩМП-6-0) GENERICA				
14	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (Lada metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICA	buc	1,00	<u>661,57</u> 207,49	<u>661,57</u> 207,49
15	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, (Intrerupataor - separator BP32И-31B31250 100A КЭА3 103367/110205)	buc	1,00	<u>329,37</u> 251,58	<u>329,37</u> 251,58
16	08-03-525- 3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A, (Intrerupataor - separator BP32И-35B31250 250A КЭА3 103370/110218)	buc	1,00	<u>408,55</u> 315,12	<u>408,55</u> 315,12
17	08-03-525- 4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A, I(ntrerupataor - separator BP32И-37B31250 400A КЭА3 103416/ 110231)	buc	2,00	<u>461,14</u> 368,62	<u>922,28</u> 737,23
18	08-03-529- 4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A, (Contactator КТИ-6400 400A 230B/AC3 ИЭК)	buc	2,00	<u>649,56</u> 531,37	<u>1 299,12</u> 1 062,73
19	08-03-529- 4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A, (Contactator КТИ-5265 265A 220B/AC3 ИЭК)	buc	2,00	<u>649,56</u> 531,37	<u>1 299,12</u> 1 062,73
20	08-03-529- 3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, (Contactator KMI-46512 65A 230V/ AC3 1ND 1NI)	buc	2,00	<u>465,98</u> 354,35	<u>931,95</u> 708,70
21	10-01-039-	Piese diverse: Releu, cheie, buton	buc	6,00	<u>178,96</u>	<u>1 073,75</u>

1	2	3	4	5	6	7
	06	si alt, cu pregatire loc de montare (Releu control tensiune Zubr 3F 19100051)			178,96	1 073,75
22	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100,(Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25kA)	buc	3,00	301,93 207,49	905,78 622,46
23	08-03-526- 3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250, (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA)	buc	2,00	343,95 247,04	687,91 494,08
24	08-03-526- 4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400, Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35kA)	buc	2,00	430,88 322,90	861,76 645,81
25	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100,(Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK)	buc	15,00	301,89 207,57	4 528,36 3 113,62
26	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A,(Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK)	buc	8,00	215,06 139,57	1 720,49 1 116,54
27	Pretul	Bara de Cupru 40x5	m	5,00	650,30 0,00	3 251,50 0,00
28	Pretul	BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	4,00	25,63 0,00	102,52 0,00
29	Pretul	Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc	8,00	32,60 0,00	260,80 0,00
30	08-03-572- 4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100/250A) TT	buc	2,00	1 226,82 312,20	2 453,63 624,41
31	08-03-522- 15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc	2,00	514,11 406,23	1 028,21 812,45

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A				
32	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	77,81 77,81	155,62 155,62
33	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	245,58 217,43	1 473,50 1 304,58
34	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250, (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA)	buc	2,00	343,95 247,04	687,91 494,08
35	08-02-405-2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0,35	5 217,34 3 740,34	1 826,07 1 309,12
36	Pretul	Fir electric ПІВ3-35ММ2 rosu	m	35,00	105,67 0,00	3 698,45 0,00
37	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire	0,30	4 653,03 3 471,10	1 395,91 1 041,33
38	Pretul	Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc	30,00	8,30 0,00	249,00 0,00
39	08-02-405-3	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,50	5 648,92 4 169,22	2 824,46 2 084,61
40	Pretul	Fir electric ПІВ3-50ММ2 rosu	m	35,00	137,85 0,00	4 824,75 0,00
41	Pretul	Fir electric ПІВ3-70ММ2 rosu	m	15,00	205,67 0,00	3 085,05 0,00
42	08-03-574-4	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 70 mm2	100 fire	0,60	4 969,78 4 169,22	2 981,87 2 501,53
43	Pretul	Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc	30,00	32,30 0,00	969,00 0,00
44	Pretul	Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc	30,00	18,60 0,00	558,00 0,00
45	08-02-146-	Cablu pina la 35 kV, fixare cu	100 m	2,00	2 305,34	4 610,68

1	2	3	4	5	6	7
	2	cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg			1 494,24	2 988,48
46	Pretul	Cablu KBBГ - 7*1,5	m	200,00	39,67 0,00	7 934,00 0,00
47	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	6,00	1 342,19 1 342,19	8 053,13 8 053,13
48	08-02-390- 1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,16	4 140,12 1 458,88	662,42 233,42
49	Pretul	Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m	16,00	65,00 0,00	1 040,00 0,00
50	08-02-396- 5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,08	6 221,62 3 363,62	497,73 269,09
51	Pretul	Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m	8,00	406,30 0,00	3 250,40 0,00
52	08-02-411- 2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,85	4 195,15 3 203,09	3 565,88 2 722,63
53	Pretul	Furtun metalic ПБХ cu acoperire МПГ 63 (25m)	m	85,00	42,00 0,00	3 570,00 0,00
54	08-02-146- 5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,45	6 054,00 2 720,40	2 724,30 1 224,18
55	Pretul	Cablu АПвБбШп-1 4x95мм2	m	45,00	178,67 0,00	8 040,15 0,00
56	08-02-165- 3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc	6,00	606,12 603,99	3 636,71 3 623,91
57	Pretul	Mufe 4 KBHTП - 1 70/120 KBT	buc	6,00	550,00 0,00	3 300,00 0,00
58	Pretul	Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	16,00	20,00 0,00	320,00 0,00
59	08-02-148- 3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,27	2 851,96 2 075,90	3 621,99 2 636,39
60	Pretul	Cablu АПвБбШп-1 4x50мм2 (mat. beneficiar)	m	70,00	0,00 0,00	0,00 0,00
61	Pretul	Cablu АПвБбШп-1 4x25мм2	m	45,00	79,36 0,00	3 571,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
62	Pretul	Cablu ABBГ-1 4x120mm2	m	7,00	218,96 0,00	1 532,72 0,00
63	Pretul	Cablu ABBГ-1 4x50mm2	m	5,00	85,60 0,00	428,00 0,00
64	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,08	1 531,88 1 531,88	122,55 122,55
65	Pretul	Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	8,00	7,50 0,00	60,00 0,00
66	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,08	1 694,00 1 694,00	135,52 135,52
67	Pretul	Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	8,00	15,00 0,00	120,00 0,00
68	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc	0,08	2 545,00 2 545,00	203,60 203,60
69	Pretul	Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc	8,00	21,00 0,00	168,00 0,00
70	Pretul	Clema ЗНН-2.5мм2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc	50,00	8,00 0,00	400,00 0,00
71	Pretul	Clema ЗНН-95мм2 (JXB330A) sura ИЭК	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118 454,44
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			11 882,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			3 181,59
		<i>Total</i>	100,00 +			133 518,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35,00 %			17 328,47
		<i>Total</i>	100,00 +			150 846,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			6 033,88
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				156 880,76 49 509,91
		3. Utilaj				
72	Pretul	Lada Metalica 1200*750*300 IP54 (ИМПИ-6-0) GENERICA	buc	3,00	2 650,37 0,00	7 951,11 0,00
73	Pretul	Lada Metalica 650*500*220 IP54 (ИМПИ-08) RU/GENERICA	buc	1,00	1 171,62 0,00	1 171,62 0,00
74	Pretul	Intrerupataor - separator BP32И-	buc	1,00	288,48	288,48

1	2	3	4	5	6	7
		31B31250 100A КЭА3 103367/110205			0,00	0,00
75	Pretul	Intrerupataor - separator BP32И- 35B31250 250A КЭА3 103370/110218	buc	1,00	522,73 0,00	522,73 0,00
76	Pretul	Intrerupataor - separator BP32И- 37B31250 400A КЭА3 103416/ 110231	buc	2,00	599,67 0,00	1 199,34 0,00
77	Pretul	Contactator КТИ-6400 400A 230В/АС3 ИЭК	buc	2,00	4 531,75 0,00	9 063,50 0,00
78	Pretul	Contactator КТИ-5265 265A 220В/АС3 ИЭК	buc	2,00	3 522,75 0,00	7 045,50 0,00
79	Pretul	Contactator KMI-46512 65A 230V/ AC3 1ND 1NI	buc	2,00	788,67 0,00	1 577,34 0,00
80	Pretul	Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc	6,00	1 020,37 0,00	6 122,22 0,00
81	Pretul	Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25κA	buc	3,00	1 067,90 0,00	3 203,70 0,00
82	Pretul	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35κA	buc	2,00	2 005,60 0,00	4 011,20 0,00
83	Pretul	Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35κA	buc	2,00	3 274,61 0,00	6 549,22 0,00
84	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	15,00	105,67 0,00	1 585,05 0,00
85	Pretul	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK	buc	8,00	250,65 0,00	2 005,20 0,00
86	Pretul	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250A) TT	buc	1,00	9 500,00 0,00	9 500,00 0,00
87	Pretul	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100A) TT	buc	1,00	7 505,37 0,00	7 505,37 0,00
88	Pretul	Intrerupator automat NM8S- 250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc	1,00	3 750,21 0,00	3 750,21 0,00
89	Pretul	Intrerupator automat NM8S- 250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc	1,00	3 900,67 0,00	3 900,67 0,00
		Cheltuieli directe	lei			76 952,46

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			923,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				77 875,89

		Cheltuieli directe	lei			247 349,94
		TVA	20,00 %			49 469,99
		Total deviz: Inclusiv salariu				296 819,93
						51 798,77

Intocmit

SC"Rapid Link"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de conectare și montare
a rețelei electrice pentru
generator 180 KVA la sediul
Direcției de Poliție (mun.
Chișinău str. Tighina 6)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice 0.4kV**

Valoarea de deviz 296 819,93 lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	576,38	64,84	37 372,51
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,58	64,84	880,53
3.	7123011000200	Betonist	h-om	12,01	64,84	778,73
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	5,24	64,84	339,76
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	140,43	64,84	9 105,48
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,95	64,84	320,96

7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	36,57	64,84	2 371,20
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,13	64,84	202,95
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	64,84	85,59
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,13	64,84	332,63
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,13	64,84	8,43
		Total manopera				51 798,77

Materiale:

1.	065-1259	Bara de Cupru 40x5	m	5,00	650,30	3 251,50
2.	065-12591	Bara DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	4,00	25,63	102,52
3.	065-125912	Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8mm KEAZ 143263	buc	8,00	32,60	260,80
4.	09364-1	Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc	30,00	32,30	969,00
5.	09364-10	Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc	30,00	18,60	558,00
6.	09364-101	Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc	30,00	8,30	249,00
7.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,16	35,00	5,60
8.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	32,00	10,30	329,60
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	32 500,00	0,00
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,92	65,00	189,80
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,60	35,00	896,00
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	113,00	5,00	565,00
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,62	120,00	74,40
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	113,00	12,00	1 356,00
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,75	45,00	33,75
16.	1019852	Vopsea	kg	2,47	45,00	111,15
17.	110-9030143	Interrupator automat VA88-32 3P 63A 25kA	buc	3,00	1 067,90	3 203,70
18.	110-9030143-0	Interrupator automat VA88-35 3P 250A 35kA	buc	2,00	2 005,60	4 011,20
19.	110-9030143-1	Interrupator automat VA88-37 3P 400A 35kA	buc	2,00	3 274,61	6 549,22
20.	110-9030143-10	Interrupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	15,00	105,67	1 585,05
21.	110-9030143-11	Interrupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK	buc	8,00	250,65	2 005,20
22.	1104-1	Cablu AПвБ6Шп-1-4x95mm2	m	45,00	178,67	8 040,15
23.	1104-10	Cablu AПвБ6Шп-1-4x50mm2 (mat. beneficiar)	m	70,00	0,00	0,00
24.	1104-1023	Cablu KBBГ - 7*1,5	m	200,00	39,67	7 934,00
25.	1104-11	Cablu AПвБ6Шп-1-4x25mm2	m	45,00	79,36	3 571,20
26.	1142	Cablu ABBГ-1 4x120mm2	m	7,00	218,96	1 532,72
27.	1143	Cablu ABBГ-1 4x50mm2	m	5,00	85,60	428,00
28.	13010414-0021	Lada metalica 1200*750*300 IP54 (ИМПИ-6-0) GENERICA	buc	3,00	2 650,37	7 951,11
29.	13010414-00252	Lada metalica 650*500*220 IP54 (ИМПИ-08) RU/GENERICA	buc	1,00	1 171,62	1 171,62
30.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,38	370,00	510,60
31.	14211022005215	Nisip	m3	1,32	420,00	554,40
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,14	25 000,00	3 500,00
33.	22068	Interrupator automat NM8S-250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc	1,00	3 750,21	3 750,21
34.	220680	Interrupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc	1,00	3 900,67	3 900,67
35.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,52	30,00	15,60
36.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,00	30,00	30,00
37.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,50	21,00	10,50
38.	2663102100001	Beton B250	m3	2,48	1 700,00	4 216,00
39.	27101	Fir electric ПБ3-35mm2 rosu	m	35,00	105,67	3 698,45
40.	27102	Fir electric ПБ3-50mm2 rosu	m	35,00	137,85	4 824,75
41.	27103	Fir electric ПБ3-70mm2 rosu	m	15,00	205,67	3 085,05
42.	27103-1	Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m	16,00	65,00	1 040,00

43.	27103-10	Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m	8,00	406,30	3 250,40
44.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	1,60	32,00	51,20
45.	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	1,00	32,50	32,50
46.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,60	65,00	39,00
47.	2910	Intrerupator - separator BP32II-31B31250 100A KЭA3 103367/110205	buc	1,00	288,48	288,48
48.	2910-0	Intrerupator - separator BP32II-35B31250 250A KЭA3 103370/110218	buc	1,00	522,73	522,73
49.	2910-1	Intrerupator - separator BP32II-37B31250 400A KЭA3 103416/ 110231	buc	2,00	599,67	1 199,34
50.	2914980521-0	Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc	6,00	1 020,37	6 122,22
51.	29149805210	Contactator КТИ-6400 400A 230В/AC3 ИЭК	buc	2,00	4 531,75	9 063,50
52.	29149805210-0	Contactator КТИ-5265 265A 220В/AC3 ИЭК	buc	2,00	3 522,75	7 045,50
53.	29149805210-1	Contactator KMI-46512 65A 230V/ AC3 1ND 1NI	buc	2,00	788,67	1 577,34
54.	312214	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250A) TT	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
55.	3122140	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100A) TT	buc	1,00	7 505,37	7 505,37
56.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,20	2 500,00	500,00
57.	500100201-12	Mufe 4 KBHTII - 1 70/120 KBT	buc	6,00	550,00	3 300,00
58.	500100201-13	Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	16,00	20,00	320,00
59.	500100201-14	Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	8,00	15,00	120,00
60.	500100201-15	Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc	8,00	21,00	168,00
61.	500100201-16	Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	8,00	7,50	60,00
62.	500100201-18	Clema 3HII-2.5MM2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc	50,00	8,00	400,00
63.	500100201-19	Clema 3HII-95MM2 (JXB330A) sura ИЭК	buc	2,00	180,00	360,00
64.	5002015	Furtun metalic ПБХ cu acoperire МПГ 63 (25m)	m	85,00	42,00	3 570,00
65.	5009031	Scoabe	10 buc	17,00	35,00	595,00
66.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	24,99	35,00	874,65
67.	5009062	Papuci de cablu	buc	297,28	5,00	1 486,40
68.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	49,00	13,67	669,83
69.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	187,00	3,00	561,00
70.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,09	120,00	130,80
71.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,10	120,00	132,00
72.	5009619	Ate de cusut	kg	0,15	92,00	13,80
73.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,87	250,00	467,50
74.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,87	65,00	121,55
75.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	2,67	92,00	245,64
		Total materiale de constructii				146 365,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,35	320,00	432,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	13,68	15,00	205,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,88	25,00	347,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,27	115,00	146,05
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,76	115,00	662,40
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,38	97,20	911,72
7.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,34	35,00	46,90
8.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,40	320,00	448,00
9.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,70	95,00	66,50
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	2,50	350,00	875,00
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,06	350,00	21,00
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,06	350,00	21,00
13.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu	h-ut	8,20	65,00	533,00

		diametrul sub 250 mm				
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,99	37,00	73,63
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	10,45	30,00	313,50
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,78	35,00	237,30
17.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,03	320,00	9,60
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,83	320,00	265,60
19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	35,03	15,00	525,45
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,27	280,00	1 475,60
		Total utilaje de constructii				7 616,45

Cheltuieli directe	lei	247 349,94
TVA	20,00 %	49 469,99

Total deviz:

296 819,93

Intocmit

SC"Rapid Link"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrări de conectare și montare a rețelei electrice pentru generator 180 KVA la sediul Direcției de Poliție (mun. Chișinău str. Tighina 6)

Investitor Direcția de poliție a mun. Chișinău

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			22 085,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	64,84	210,75
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut		350,00	21 875,00
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			525,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	350,00	525,00
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			756,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,84	80,51
	14211022005215	Nisip	m3	1,1000	420,00	462,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	27,71
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	186,67
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			728,49 88,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,84	88,62
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	370,00	425,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	27,71
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	186,67
5	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			2 309,31 402,55
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	64,84	366,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	35,66
	2663102100001	Beton B250	m3	1,0250	1 700,00	1 756,67
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	8,75
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	37,00	30,68
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	320,00	110,67
6	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			110,66 57,92
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4540	64,84	40,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1940	64,84	17,29
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	2 500,00	25,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	65,00	27,73
7	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm, La forarea gaurilor peste 10 cm de adincime, la marirea adincimii se aplica norma de deviz cu coeficientul 0,9 pentru cumulara operatiunilor.	buc			100,69 52,09
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4540	64,84	36,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1940	64,84	15,60
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	2 500,00	23,61
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	65,00	24,99
		2. Lucrari de montare				
8	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t			2 880,56 2 692,16
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,5000	64,84	2 371,20
	7212030022700	Sudor	h-om	3,5900	64,84	320,96
	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	1,0000	32,50	32,50
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	1,6000	32,00	51,20
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,6000	65,00	39,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,5200	30,00	15,60
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	30,00	30,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,5000	21,00	10,50
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0200	320,00	9,60
9	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc			606,27 536,23
	1	Muncitor	h-om	5,9900	64,84	536,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	65,00	5,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	5,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	120,00	4,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0300	92,00	2,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0060	320,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	97,20	11,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2700	15,00	5,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	280,00	2,80
10	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			526,17 526,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	64,84	526,17
11	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc			35,66 35,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4000	64,84	35,66
12	RpEP13A	Demontarea transformatorului de curent in punct de alimentare	buc			44,74 44,74
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5000	64,84	44,74
13	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (Lada metalica 1200*750*300 IP54 (ИИМП-6-0) GENERICA	buc			1 396,75 312,31
	1	Muncitor	h-om	3,4900	64,84	312,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	666,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	320,00	128,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	97,20	154,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	280,00	112,00
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, (Lada metalica 650*500*220 IP54 (ИИМП-08) RU/GENERICA	buc			661,57 207,49
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	207,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	320,00	44,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	97,20	103,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	280,00	39,20
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A, (Intrerupataor - separator BP32И-31В31250 100А КЭА3 103367/110205)	buc			329,37 251,58
	1	Muncitor	h-om	2,8100	64,84	251,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	16,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	92,00	3,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,80
16	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare	buc			408,55 315,12

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 9, curent pina la 250 A, (Intrerupataor - separator БР32И-35В31250 250А КЭАЗ 103370/110218)				
	1	Muncitor	h-om	3,5200	64,84	315,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	35,00	23,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	45,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	92,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0600	92,00	5,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	6,00
17	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A, I(ntrerupataor - separator БР32И-37В31250 400А КЭАЗ 103416/ 110231)	buc			461,14 368,62
	1	Muncitor	h-om	4,1200	64,84	368,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	45,00	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	45,00	2,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	92,00	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0660	92,00	5,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,65
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	15,00	6,60
18	08-03-529-4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A, (Contactator КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК)	buc			649,56 531,37
	1	Muncitor	h-om	5,9400	64,84	531,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	45,00	1,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	92,00	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0760	92,00	6,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	30,00	5,85
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	7,88
19	08-03-529-4	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 400 A, (Contactator КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК)	buc			649,56 531,37
	1	Muncitor	h-om	5,9400	64,84	531,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	45,00	1,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	92,00	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0760	92,00	6,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	30,00	5,85
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	7,88
20	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii,	buc			465,98

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 160 A, (Contactor KMI-46512 65A 230V/ AC3 1ND 1NI)				354,35
	1	Muncitor	h-om	3,9600	64,84	354,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	45,00	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	92,00	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0660	92,00	5,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	30,00	4,95
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	6,00
21	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Releu control tensiune Zubr 3F 19100051)	buc			178,96
						178,96
	1	Muncitor	h-om	2,0000	64,84	178,96
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100,(Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25κA)	buc			301,93
						207,49
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	207,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	92,00	3,37
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	4,15
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250, (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35κA)	buc			343,95
						247,04
	1	Muncitor	h-om	2,7600	64,84	247,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	45,00	0,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0420	92,00	3,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,65
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	4,72
24	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400, Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35κA)	buc			430,88
						322,90
	1	Muncitor	h-om	3,6100	64,84	322,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	35,00	20,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	45,00	1,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	45,00	2,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	92,00	0,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0660	92,00	5,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	15,00	6,60
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100,(Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK)	buc			301,89 207,57
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	207,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	92,00	3,31
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,66
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	4,14
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A,(Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK)	buc			215,06 139,57
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	139,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,63
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	92,00	1,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,65
27	Pretul	Bara de Cupru 40x5	m			650,30 0,00
	065-1259	Bara de Cupru 40x5	m	1,0000	650,30	650,30
28	Pretul	BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc			25,63 0,00
	065-12591	Bara DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	1,0000	25,63	25,63
29	Pretul	Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc			32,60 0,00
	065-125912	Izolator SM51 (M8) A51xF36xM8MM KEAZ 143263	buc	1,0000	32,60	32,60
30	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, (Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100/250A) TT	buc			1 226,82 312,20
	1	Muncitor	h-om	3,4900	64,84	312,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	625,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	97,20	154,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	280,00	112,00
31	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			514,11 406,23
	1	Muncitor	h-om	4,5400	64,84	406,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7650	35,00	26,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	45,00	2,02
	1019852	Vopsea	kg	0,1050	45,00	4,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	5,00	46,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	120,00	3,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	92,00	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1080	92,00	10,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	2,55
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	15,00	11,63
32	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			77,81
						77,81
	1	Muncitor	h-om	0,8700	64,84	77,81
33	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			245,58
						217,43
	1	Muncitor	h-om	2,4300	64,84	217,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	25,00	0,83
34	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250, (Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA)	buc			343,95
						247,04
	1	Muncitor	h-om	2,7600	64,84	247,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	45,00	0,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	13,67	13,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0420	92,00	3,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,65
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	4,72
35	08-02-405-2	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 35 mm2	100 m			5 217,34
						3 740,34
	1	Muncitor	h-om	41,8000	64,84	3 740,34
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	45,00	3,86
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	3,00	660,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	120,00	10,29
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	250,00	550,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	30,00	252,86
36	Pretul	Fir electric ПБ3-35mm2 rosu	m			105,67
						0,00
	27101	Fir electric ПБ3-35mm2 rosu	m	1,0000	105,67	105,67
37	08-03-574-3	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 35 mm2	100 fire			4 653,03
						3 471,10
	1	Muncitor	h-om	38,8000	64,84	3 471,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,5400	35,00	193,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	120,00	124,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0300	92,00	3,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,6000	92,00	55,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	14,3000	15,00	296,00
38	Pretul	Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc			8,30
						0,00
	09364-101	Papuc de cablu Cu cositorit JG-35 (8)	buc	1,0000	8,30	8,30
39	08-02-405-3	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 70 mm2	100 m			5 648,92
						4 169,22
	1	Muncitor	h-om	46,6000	64,84	4 169,22
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	45,00	4,50
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	3,00	660,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	120,00	12,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	250,00	550,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	30,00	253,20
40	Pretul	Fir electric ПБ3-50mm2 rosu	m			137,85

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	27102	Fir electric IIB3-50mm2 rosu	m	1,0000	137,85	137,85
41	Pretul	Fir electric IIB3-70mm2 rosu	m			205,67
						0,00
	27103	Fir electric IIB3-70mm2 rosu	m	1,0000	205,67	205,67
42	08-03-574-4	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 70 mm2	100 fire			4 969,78
						4 169,22
	1	Muncitor	h-om	46,6000	64,84	4 169,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,5400	35,00	193,67
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	120,00	122,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0500	92,00	4,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,9000	92,00	82,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	19,2000	15,00	397,50
43	Pretul	Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc			32,30
						0,00
	09364-1	Papuc de cablu Cu cositorit JG-70 (10)	buc	1,0000	32,30	32,30
44	Pretul	Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc			18,60
						0,00
	09364-10	Papuc de cablu Cu cositorit JG-50 (10)	buc	1,0000	18,60	18,60
45	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 305,34
						1 494,24
	1	Muncitor	h-om	16,7000	64,84	1 494,24
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	32 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	5,00	124,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,00	297,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	35,00	357,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	120,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	65,00	32,50
46	Pretul	Cablu KBBΓ - 7*1,5	m			39,67
						0,00
	1104-1023	Cablu KBBΓ - 7*1,5	m	1,0000	39,67	39,67
47	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 342,19
						1 342,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	64,84	1 342,19
48	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			4 140,12
						1 458,88
	1	Muncitor	h-om	16,2900	64,84	1 458,88
	101-1485	Suruburi cu cap semitond 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	10,30	2 060,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	293,13
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	293,13
49	Pretul	Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m			65,00
						0,00
	27103-1	Canal cablu PVC PERFORAT 40x40mm	m	1,0000	65,00	65,00
50	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			6 221,62
						3 363,62
	1	Muncitor	h-om	37,6000	64,84	3 363,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	446,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	120,00	45,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	115,00	1 825,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	97,20	328,00
51	Pretul	Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m			406,30
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	27103-10	Canal metalic 150*150 vopsit cu CAPAC	m	1,0000	406,30	406,30
52	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			4 195,15 3 203,09
	1	Muncitor	h-om	35,8000	64,84	3 203,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,06
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	35,00	700,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	35,00	224,00
53	Pretul	Furtun metalic PIBX cu acoperire MIIF 63 (25m)	m			42,00 0,00
	5002015	Furtun metalic PIBX cu acoperire MIIF 63 (25m)	m	1,0000	42,00	42,00
54	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			6 054,00 2 720,40
	1	Muncitor	h-om	30,4000	64,84	2 720,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	32 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	5,00	124,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,00	297,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	35,00	357,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	120,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	65,00	33,22
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,9600	15,00	144,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,9600	25,00	240,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,2800	115,00	1 472,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	280,00	665,78
55	Pretul	Cablu АПВБ6Шп-1 4x95мм2	m			178,67 0,00
	1104-1	Cablu АПВБ6Шп-1-4x95мм2	m	1,0000	178,67	178,67
56	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			606,12 603,99
	1	Muncitor	h-om	6,7500	64,84	603,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	280,00	0,93
57	Pretul	Mufe 4 KBHTп - 1 70/120 KBT	buc			550,00 0,00
	500100201-12	Mufe 4 KBHTп - 1 70/120 KBT	buc	1,0000	550,00	550,00
58	Pretul	Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc			20,00 0,00
	500100201-13	Papuc de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	1,0000	20,00	20,00
59	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 851,96 2 075,90
	1	Muncitor	h-om	23,2000	64,84	2 075,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	65,00	32,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	15,00	110,55
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	25,00	184,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	280,00	447,56
60	Pretul	Cablu АПВБ6Шп-1 4x50мм2 (mat. beneficiar)	m			0,00 0,00
	1104-10	Cablu АПВБ6Шп-1-4x50мм2 (mat. beneficiar)	m	1,0000	0,00	0,00
61	Pretul	Cablu АПВБ6Шп-1 4x25мм2	m			79,36 0,00
	1104-11	Cablu АПВБ6Шп-1-4x25мм2	m	1,0000	79,36	79,36
62	Pretul	Cablu АBBГ-1 4x120мм2	m			218,96 0,00
	1142	Cablu АBBГ-1 4x120мм2	m	1,0000	218,96	218,96

1	2	3	4	5	6	7
63	Pretul	Cablu ABBГ-1 4x50mm2	m			85,60 0,00
	1143	Cablu ABBГ-1 4x50mm2	m	1,0000	85,60	85,60
64	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			1 531,88 1 531,88
	1	Muncitor	h-om	17,1000	64,84	1 531,88
65	Pretul	Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc			7,50 0,00
	500100201-16	Papuc de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1,0000	7,50	7,50
66	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 694,00 1 694,00
	1	Muncitor	h-om	18,9000	64,84	1 694,00
67	Pretul	Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc			15,00 0,00
	500100201-14	Papuc de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	1,0000	15,00	15,00
68	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc			2 545,00 2 545,00
	1	Muncitor	h-om	28,4000	64,84	2 545,00
69	Pretul	Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc			21,00 0,00
	500100201-15	Papuc de Cablu TA 120-12-14 KBT	buc	1,0000	21,00	21,00
70	Pretul	Clema ЗНИ-2.5мм2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc			8,00 0,00
	500100201-18	Clema ЗНИ-2.5мм2 (JXB24A) albastra ИЭК	buc	1,0000	8,00	8,00
71	Pretul	Clema ЗНИ-95мм2 (JXB330A) sura ИЭК	buc			180,00 0,00
	500100201-19	Clema ЗНИ-95мм2 (JXB330A) sura ИЭК	buc	1,0000	180,00	180,00
		3. Utilaj				
72	Pretul	Lada Metalica 1200*750*300 IP54 (ЩМП-6-0) GENERICA	buc			2 650,37 0,00
	13010414-0021	Lada metalica 1200*750*300 IP54 (ЩМП-6-0) GENERICA	buc	1,0000	2 650,37	2 650,37
73	Pretul	Lada Metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICA	buc			1 171,62 0,00
	13010414-00252	Lada metalica 650*500*220 IP54 (ЩМП-08) RU/GENERICA	buc	1,0000	1 171,62	1 171,62
74	Pretul	Intrerupataor - separator BP32И-31B31250 100A КЭАЗ 103367/110205	buc			288,48 0,00
	2910	Intrerupataor - separator BP32И-31B31250 100A КЭАЗ 103367/110205	buc	1,0000	288,48	288,48
75	Pretul	Intrerupataor - separator BP32И-35B31250 250A КЭАЗ 103370/110218	buc			522,73 0,00
	2910-0	Intrerupataor - separator BP32И-35B31250 250A КЭАЗ 103370/110218	buc	1,0000	522,73	522,73
76	Pretul	Intrerupataor - separator BP32И-37B31250 400A КЭАЗ 103416/ 110231	buc			599,67 0,00
	2910-1	Intrerupataor - separator BP32И-37B31250 400A КЭАЗ 103416/ 110231	buc	1,0000	599,67	599,67
77	Pretul	Contactoer КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК	buc			4 531,75 0,00
	29149805210	Contactoer КТИ-6400 400А 230В/АС3 ИЭК	buc	1,0000	4 531,75	4 531,75
78	Pretul	Contactoer КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК	buc			3 522,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	29149805210-0	Contactor КТИ-5265 265А 220В/АС3 ИЭК	buc	1,0000	3 522,75	3 522,75
79	Pretul	Contactor KMI-46512 65A 230V/ AC3 1ND 1NI	buc			788,67
						0,00
	29149805210-1	Contactor KMI-46512 65A 230V/ AC3 1ND 1NI	buc	1,0000	788,67	788,67
80	Pretul	Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc			1 020,37
						0,00
	2914980521-0	Releu control tensiune Zubr 3F 19100051	buc	1,0000	1 020,37	1 020,37
81	Pretul	Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25kA	buc			1 067,90
						0,00
	110-9030143	Intrerupator automat VA88-32 3P 63A 25kA	buc	1,0000	1 067,90	1 067,90
82	Pretul	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA	buc			2 005,60
						0,00
	110-9030143-0	Intrerupator automat VA88-35 3P 250A 35kA	buc	1,0000	2 005,60	2 005,60
83	Pretul	Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35kA	buc			3 274,61
						0,00
	110-9030143-1	Intrerupator automat VA88-37 3P 400A 35kA	buc	1,0000	3 274,61	3 274,61
84	Pretul	Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK	buc			105,67
						0,00
	110-9030143-10	Intrerupator automat VA47-29 3P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	1,0000	105,67	105,67
85	Pretul	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK	buc			250,65
						0,00
	110-9030143-11	Intrerupator automat diferential AVDT 32 2P 20A 30mA curba C IEK	buc	1,0000	250,65	250,65
86	Pretul	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250A) TT	buc			9 500,00
						0,00
	312214	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (250A) TT	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
87	Pretul	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100A) TT	buc			7 505,37
						0,00
	3122140	Dulap de evidenta tip 6.2 02-01 (100A) TT	buc	1,0000	7 505,37	7 505,37
88	Pretul	Intrerupator automat NM8S-250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc			3 750,21
						0,00
	22068	Intrerupator automat NM8S-250S/3P 160A 50kA cu declans el	buc	1,0000	3 750,21	3 750,21
89	Pretul	Intrerupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc			3 900,67
						0,00
	220680	Intrerupator automat NM8S-250S/3P 250A 36kA cu declans el	buc	1,0000	3 900,67	3 900,67

APROBAT:

Intocmit
SC”Rapid Link ‘SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Direcția de poliție a mun. Chișinău
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.